
Vorstand Elternrat

Präsidium Edith Zulauf elternrat(at)schule-feuerthalen.ch

Kindergarten Beni Hermatschweiler benihermatsch(at)bluewin.ch

Unterstufe Andrina Trachsel a-trachsel(at)outlook.com

Mittelstufe Pantea Farner pantea(at)sunrise.ch

Sekundarstufe Mirjam Horrach mirjamfl(at)hotmail.com

Schulleitung Minhet Fakic minhet.fakic(at)schule-feuerthalen.ch

Schulpflege Martha Zünd-Gnädinger martha.zuend(at)schule-feuerthalen.ch

Kindergartenstufe

Stufenvertretung Kindergarten Yvonne Parodi yvonne.parodi(at)schule-feuerthalen.ch

Stufenvertretung Elternrat Beni Hermatschweiler benihermatsch(at)bluewin.ch

Haldenstrasse                          (M. Stoll) Orazio Mantelli orazio.mantelli(at)bockonline.ch

Haldenstrasse                          (M. Stoll) Desiree Hübscher desiree_donath(at)hotmail.com

Rheinhof                                 (D. Keller) Nicole Oberhänsli nicischwarz(at)gmx.ch

Rheinhof                                 (D. Keller) Martina Heuberger heuberger.martina(at)icloud.com

Sonnenhof                             (Y. Parodi) Tanja Bosshard tajawidmer(at)hotmail.com

Sonnenhof                             (Y. Parodi) Jasmin Jäger micek(at)bluewin.ch

Sonnenhof                             (Y. Parodi) Nicole Raitze nicole.raitze(at)gmx.net

Lindenhof            (S.Fröhlich/N.Paillard) Beni Hermatschweiler benihermatsch(at)bluewin.ch

Lindenhof            (S.Fröhlich/N.Paillard) Irina Petzold werneririna1(at)web.de

Lindenhof            (S.Fröhlich/N.Paillard) Franco Panscera f_panscera(at)hotmail.com

Langwiesen                     (N. Herberger) Fritz Dammasch fritzdammasch(at)gmail.com

Langwiesen                     (N. Herberger) Aldo Gerber aldo.gerber.moschus(at)hotmail.ch

Langwiesen                     (N. Herberger) Conrelia Nyffenegger coco(at)nyffenegger.family

Primarstufe Stumpenboden und Langwiesen

Stufenvertretung Unterstufe Dorothee Pfister dorothee.pfister(at)schule-feuerthalen.ch

Stufenvertretung Elternrat Andrina Trachsel a-trachsel(at)outlook.com

1./2. Primarklasse  (M.Hedinger/U.Balthasar) Katharina Mai katharina.mai(at)gmx.ch

1./2. Primarklasse  (M.Hedinger/U.Balthasar) Sabrina Kramer-Genua sabrina-kramer(at)hotmail.com

1./2. Primarklasse  (M.Hedinger/U.Balthasar) Sabaheta Rexha salih_baha(at)hotmail.ch

1./2. Primarklasse        (E. Sparwasser) vakant

1./2. Primarklasse                   (M.Löpfe) vakant

    2. Primarklasse                  (R.Imholz) Erica de Lima Lösch ericaloesch(at)gmail.com

    2. Primarklasse                  (R.Imholz) Daniel Özbek daniel.oezbek(at)gmail.com

    3. Primarklasse                    (W.Joos) Susanne Freitag susanne_lienhard(at)hotmail.com

    3. Primarklasse                    (W.Joos) Daniela Dalle Feste sternschnuppe74(at)bluewin.ch

    3. Primarklasse                    (W.Joos) Dragana StanojLovic d.stanojLovic(at)hotmail.com

    3. Primarklasse             (Ph.Thomas) Katharina Kolb katharina.kolb(at)gmx.ch

    3. Primarklasse             (Ph.Thomas) Jasmina Avdii avdii1(at)hotmail.com

Auflistung der Elternräte für das Schuljahr 2023/24

mailto:elternrat@schule-feuerthalen.ch
mailto:a-trachsel@outlook.com
mailto:pantea@sunrise.ch
mailto:jacqueline.stauber@schule-feuerthalen.ch
mailto:martha.zuend@schule-feuerthalen.ch
mailto:yvonne.parodi@schule-feuerthalen.ch
mailto:orazio.mantelli@bockonline.ch
mailto:desiree_donath@hotmail.com
mailto:nicischwarz@gmx.ch
mailto:heuberger.martin@icloud.com
mailto:tajawidmer@hotmail.com
mailto:micek@bluewin.ch
mailto:sarah.sommer.85@gmail.com
mailto:katharina.mai@gmx.ch
mailto:micek@bluewin.ch
mailto:sarah.sommer.85@gmail.com
mailto:fritzdammasch@gmail.com
mailto:fritzdammasch@gmail.com
mailto:fritzdammasch@gmail.com
mailto:michelle.loepfe@schule-feuerthalen.ch
mailto:a-trachsel@outlook.com
mailto:susanne_lienhard@hotmail.com
mailto:sabrina-kramer@hotmail.com
mailto:salih_baha@hotmail.ch
mailto:ericaloesch@gmail.com
mailto:daniel.oezbek@gmail.com
mailto:a-trachsel@outlook.com
mailto:e_mzulauf@bluewin.ch
mailto:sabrina-kramer@hotmail.com


Stufenvertretung Mittelstufe Philippe Thomas philippe.thomas(at)schule-feuerthalen.ch

Stufenvertretung Elternrat Pantea Farner pantea(at)sunrise.ch

3./4. Primarklasse                  (I.Rohner) Claudia Bollinger claudia.wirz(at)gmx.ch

3./4. Primarklasse                  (I.Rohner) Urs Fischer fish(at)zhaw.ch

    4. Primarklasse                   (N.Distel) Edith Zulauf e_mzulauf(at)bluewin.ch

    4. Primarklasse                   (N.Distel) Sabrina Rotach rotach.escobar(at)gmail.com

    5. Primarklasse               (N.Sabatini) Thomas Egloff tom.egloff(at)bluewin.ch

    5. Primarklasse               (L.Schmitz) Viviane Isepponi viviane_niederegger(at)yahoo.com

    5. Primarklasse               (L.Schmitz) Rita Bucher r.undm.bucher(at)shinternet.ch

    6. Primarklasse                     (R.Frei) vakant

    6. Primarklasse             (M.Schlegel) Judith Pallotta judith.pallotta(at)hotmail.ch

Sekundarstufe Spilbrett

Stufenvertretung Sekundarstufe Elisabeth Faas elisabeth.fass(at)schule-feuerthalen.ch

Stufenvertretung Elternrat Mirjam Horrach mirjamfl(at)hotmail.com

1. Sekundarklasse ABC a      (L.Grisenti) Alfredo Lovallo alovallo(at)bluemail.ch

1. Sekundarklasse ABC a      (L.Grisenti) Mirjam Horrach mirjamfl(at)hotmail.com

1. Sekundarklasse ABC b          (A.Galli) Franca Mazzotta francamazzott(at)hotmail.com

2. Sekundarklasse AB        (P.Bosshard) Sandra Rieder ss.baurieder(at)bluewin.ch

2. Sekundarklasse AB            (C.Walter) Nicole Meier n.meier(at)bluewin.ch

3. Sekundarklasse A  (R.Käslin/G.Rossi) Manuela Anderegg manuela.anderegg(at)giraff.ch

3. Sekundarklasse B              (S. Guntli) vakant
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